
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 101/17, 144/20), čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine“ br. 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 47. Statuta Općine 

Nova Kapela ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/14 i „Službene novine Općine Nova Kapela“ br. 28/18, 32/18, 02/20), Općinski 

načelnik Općine Nova Kapela dana 04.01.2021. godine donosi: 

       

PLAN JAVNE NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2021. GODINU 

Članak 1. 

Sukladno proračunu Općine Nova Kapela za 2021. godinu („Službene novine Općine Nova Kapela“ br. 8/20) donosi se Plan javne nabave roba, radova 

i usluga za 2021. godinu, prema opisu i načinu kako slijedi:   

       

 
 

R. 
br
. 

Evid. 
broj 
naba

ve 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Pose
bni 

režim 
naba

ve 

Predm
et 

podijelj
en na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvi

rni 
sporazum/ 

narudžbenic
a? 

Financira 
li se 

ugovor ili 
okvirni 

sporazum 
iz fondova 

EU? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napo
mena 

Status 
promjene 

1 JN Uredska oprema i 
potrepštine - uredski 
materijal 

30190000-7 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

2 NMV Nabava električne 

energije 

09310000-5 252.212,39 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci   

3 JN Plinovita goriva 09120000-6 56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 12 mjeseci   

4 JN Goriva – motorni benzin i 
dizel gorivo 

09100000-0 99.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

5 JN Održavanje javne rasvjete 50232100-1 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci   

6 JN Sredstva i proizvodi za 
čišćenje 

39830000-9 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

7 JN Usluge tiskanja – općinsko 
glasilo Lipa 

79810000-5 28.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      



8 JN Usluge popravaka i 
održavanja domova i 
objekata 

50000000-5 152.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

9 JN Usluge popravaka i 
održavanja postrojenja i 
opreme 

45259000-7 56.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

10 JN Materijali i dijelovi za  
održavanje objekata 

44212300-2 56.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

11 JN Uređenje športskih 
objekata 

45262700-8 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

12 JN Izrada projekta i nacrta, 
projektna dokumentacija 
industrijska zona 

71242000-6 96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

13 JN Usluge rušenja 
građevinskih objekata 

45110000-1 64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

14 JN Usluge održavanja 
kanalske mreže i prijelaza 
– most Siče 

50800000-3 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

15 JN Intelektualne usluge – 
provedba JN za prodaju i 
zakup poljoprivrednog 
zemljišta 

79990000-0 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

16 JN Intelektualne usluge - 
izrada registra imovine 

79990000-0 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

17 JN Arhitektonske usluge – 
procjena nekretnina za 
izradu katastra nekretnina 

71250000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

18 JN Ažuriranje računalnih 
baza 

72610000-9 28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

19 JN Računalni programski 
paketi 

48900000-7 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

20 JN Arhitektonske, tehničke i 
geodetske usluge - 
legalizacija nezakonito 
izgrađenih zgrada 

71250000-5 31.020,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

21 JN Arhitektonske usluge, 
tehničke usluge, usluge 
planiranja – Prostorni 
plan 

71243000-3 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

22 JN Nabava božićnih 
dekoracija 
 

39298910-9 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       



23 JN Usluge deratizacije 90923000-3 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci   

24 JN Usluge suzbijanja 
štetočina - komarci 

90922000-6 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci   

25 JN Usluge sanacije divljih 
odlagališta smeća 

90722000-4 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

26 JN Izrada projekta i nacrta– 
projektna dokumentacija 
reciklažno dvorište 

71242000-6 74.444,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

27 NMV Građevinski radovi - 
izgradnja reciklažnog 
dvorišta 

45213270-6 2.710.250,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA II. kvartal 12 mjeseci   

28 JN Intelektualne usluge - 
stručni nadzor-izgradnja 
reciklažnog dvorišta 

79990000-0 115.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 12 mjeseci   

29 JN Intelektualne usluge – 
poslovi Civilne zaštite 

79990000-0 23.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

30 JN Nabava poklon paketa 
djeci za Sv. Nikolu 

18530000-3 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

31 JN Radne bilježnice 
osnovnoškolcima 
 

22830000-7 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 30 dana   

32 JN Premije osiguranja 
objekata 

66515200-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

33 JN Radovi na izgradnji 
spomen doma; spomen 
soba pogin. braniteljima 

45212314-0 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

34 JN Radovi na povećanju 
energetske učinkovitosti 
objekata–Dom Magić Mala 

45321000-3 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

35 JN Oprema za grijanje, 
ventilaciju i hlađenje - 
domovi i objekti 

45331000-6 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

36 JN Oprema za domove 39150000-8 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

37 JN Radovi na instalaciji 
semafora 

45316212-4 178.928,39 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca   

38 JN Intelektualne usluge – 
stručni nadzor izgradnja 
semafora 

79990000-0 21.071,61 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      



39 JN Radovi na instalaciji 
rasvjetnih sustava – javna 
rasvjeta u Novoj Kapeli 

45316000-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

40 JN Radovi na instalaciji 
rasvjetnih sustava – javna 
rasvjeta u Batrini 

45316000-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

41 JN Radovi na instalaciji 
rasvjetnih sustava – javna 
rasvjeta u Donjem Lipovcu 

45316000-5 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

42 NMV Edukativno – tematski 
park 

45212120-3 766.013,51 Otvoreni 
postupak 

 NE Ugovor DA I. kvartal 3 mjeseca   

43 JN Intelektualne usluge – 
stručni nadzor – 
edukativno-tematski park 

79990000-0 72.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

44 JN Radovi na površinskom 
sloju pješačkih staza - 
Batrina 

45233253-7 400.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci   

45 JN Radovi na površinskom 
sloju pješačkih staza – 
Nova Kapela 

45233253-7 490.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE I. kvartal 6 mjeseci   

46 JN Intelektualne usluge – 
stručni nadzor 

79990000-0 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

47 JN Zimsko održavanje 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

48 JN Radovi na održavanju 
cesta – nerazvrstane ceste 

45233141-9 489.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci   

49 JN Radovi na kanalima za 
odvodnjavanje – javna 
odvodnja oborinskih 
voda-cestovni kanali 

45247112-8 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 12 mjeseci   

50 JN Uređenje mosta u Donjem 
Lipovcu 

45221113-7 96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

51 JN Održavanje javnih zelenih 
površina 

77310000-6 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

52 JN Održavanje građevina i 
uređaja javne namjene 

50800000-3 29.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

53 JN Održavanje groblja i 
mrtvačnica 

98371111-5 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

54 JN Radovi na instalaciji 
rasvjetnih sustava – 
igralište Batrina 

45316000-5 128.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca   



55 JN Oprema za dječji vrtić – 
didaktička oprema 

39161000-8 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

56 JN Oprema za dječja igrališta 
– vrtić Nova Kapela 

37535200-9 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana   

57 JN Građevinski radovi na 
objektima – kulturni 
centar - dom Siče 

45000000-7 160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca   

58 JN Građevinski radovi na 
objektima – krovište dom 
Bili Brig 

45000000-7 50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica      

59 JN Građevinski radovi na 
objektima – uređenje 
podrumskih prostorija 
dom Srednji Lipovac 

45000000-7 80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica      

60 JN Građevinski radovi na 
objektima – uređenje 
doma Gornji Lipovac 

45000000-7 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

61 JN Građevinski radovi na 
objektima – uređenje 
vatrogasnog doma Siče 

45000000-7 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica       

 

Članak 2.   

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH i Internet stranici Općine Nova Kapela. 

   

Klasa: 406-02/21-01/01           
Ur.broj: 2178/20-01-21-1         
Nova Kapela, 04.01.2021.         Općinski načelnik  

      Ivan Šmit v.r.     


